Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
28 ноября 2018 год                                                                                 № IV-17/63
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об исполнении бюджета муниципального образования

сельского поселения «Усть-Нем» за  2017 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» за 2017 год  по доходам в сумме 5 162 022,20 тыс.рублей, по расходам в сумме  5 338 153,39 тыс.рублей с дефицитом в сумме 176,13 тыс.рублей со следующими показателями:

     1) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1;

     2)  по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 2;
     3) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» за 2017 год, согласно приложению 3.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».

Глава сельского поселения «Усть-Нем»
                            А.В.Пименов